
 

 
 

Приказ № 03-04-078 

 

от 01.09.2008 г. 

 

«о создании структурного подразделения  

при МОУ общеобразовательный лицей №7   

физкультурно-спортивного клуба «Старт»» 

 

 

С целью широкого привлечения учащихся, родителей и педагогов школы к 

регулярным занятиям физической культурой и спортом, также на основании приказа ГлавУО 

администрации Красноярского края от 26.09.2005г. №1361 «Об утверждении рекомендаций по 

созданию и  организации деятельности физкультурно-спортивных клубов в краевых 

государственных образовательных учреждениях» и приказа управления  образования 

администрации Центрального района города Красноярска №295  от 28 декабря 2005 г. «О 

дополнительных штатах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в лицее структурное подразделение физкультурно-спортивный клуб «Старт» 

2. Внести изменения в штатное расписание. 

3. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе «Старт»должностные 

инструкции  руководителя структурного подразделения. 

4. Утвердить расписание тренировочных и факультативных занятий на 2008-2009г.  

5. Назначить руководителем физкультурно-спортивного клуба «Старт» 

Климову М.И. 
 

 

 

 

Директор И.Д.Перевалова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Климова М.И. 

 

 

 

 


